
SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2022 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier - Round Rubin - 7 Runden

Mannschafts-Rangliste: Stand nach der 7. Runde 
Rang MNr Mannschaft TWZ Attr.S R V Man.Pkt. Brt.Pkt. SoBerg
Brett TlnKen Teilnehmer TWZ Attr.S R V Punkte SoBerg Siege

1 6 Echternach 1380 7 0 0 14 - 0 25.0 146.00
1 Zeihen,Matthieu 1273 M 5 2 0 6.0 - 1.0 17.50 5
2 Burdot,Louis 1646 M 5 2 0 6.0 - 1.0 17.25 5
3 Frappini,Matis 1579 M 6 0 1 6.0 - 1.0 17.00 6
4 Zaccaria,Noa M 7 0 0 7.0 - 0.0 21.00 7

2 7 Differdingen 1385 6 0 1 12 - 2 23.0 117.00
1 Bourg,Nicolas 1842 M 6 0 1 6.0 - 1.0 16.00 6
2 Ortiz Bogdanov,Pabl 1352 M 6 1 0 6.5 - 0.5 18.50 6
3 Ortiz Bogdanov,San 1331 M 5 1 1 5.5 - 1.5 14.25 5
4 Zinoviev,Daniil M 5 0 2 5.0 - 2.0 11.00 5

3 8 SVDB LZ 2 1162 4 0 3 8 - 6 16.0 66.00
1 Wertz,Yannick 1272 M 3 1 3 3.5 - 3.5 6.00 3
2 Koppens,Daniel 1209 M 3 2 2 4.0 - 3.0 7.75 3
3 Kauschanski,Nicola 1105 M 4 1 2 4.5 - 2.5 9.75 4
4 Klinkenberg,Jan 1026 M 4 0 3 4.0 - 3.0 8.00 4

4 2 Eisden 1 1270 3 2 2 8 - 6 14.5 52.00
1 Klinkenberg,Jelmar 1248 M 4 0 3 4.0 - 3.0 6.50 4
2 Kshirsagar,Pranav 1461 M 4 1 2 4.5 - 2.5 9.00 4
3 Van der Molen,Vale M 2 0 5 2.0 - 5.0 1.00 2
4 Kshirsagar,Parth 1241 M 4 0 3 4.0 - 3.0 7.00 4

5 3 Eisden 2 1195 2 2 3 6 - 8 15.0 70.00
1 Cakmak,Metehan T M 2 0 5 2.0 - 5.0 1.00 2
2 Celgin,Shani 1177 M 3 0 4 3.0 - 4.0 4.00 3
3 Gupta,Akul M 5 0 2 5.0 - 2.0 13.50 5
4 Lalkota,Sai M 5 0 2 5.0 - 2.0 12.00 5

6 1 SVDB LZ 1 1324 2 2 3 6 - 8 13.5 61.00
1 Heiligtag,Matthias 1466 M 5 1 1 5.5 - 1.5 13.50 5
2 Ahn,Anastasia 1193 W 2 2 3 3.0 - 4.0 6.00 2
3 Ahn,Maximilian 1435 M 4 0 3 4.0 - 3.0 8.00 4
4 M 1   Br 5 0 2 5 1.0 - 6.0 1.00 0

7 5 Wirtzfeld 2 1200 1 0 6 2 - 12 3.5 3.00
1 Louvet,Dylan M 1 0 6 1.0 - 6.0 0.00 1
2 Koenigs,Matthaeus M 1 0 6 1.0 - 6.0 0.00 1
3 Burnic, Imran 0 1 6 0.5 - 6.5 0.25 0
4 M 5   Br 4 0 2 5 1.0 - 6.0 1.00 0

8 4 Wirtzfeld 1 1200 0 0 7 0 - 14 1.5 5.00
1 Litt,Thibo M 0 0 7 0.0 - 7.0 0.00 0
2 Velz, Lukas M 0 0 7 0.0 - 7.0 0.00 0
3 Keischgens, Mattias M 0 1 6 0.5 - 6.5 0.25 0
4 M 4   Br 5 0 2 5 1.0 - 6.0 1.00 0
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2022 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier - Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Land S R V Punkte SoBer Brett

1 Zeihen,Matthieu 1273 M LUX 5 2 0 6.0 17.50 1
2 Bourg,Nicolas 1842 M LUX 6 0 1 6.0 16.00 1
3 Heiligtag,Matthias 1466 M GER 5 1 1 5.5 13.50 1
4 Klinkenberg,Jelmar 1248 M NED 4 0 3 4.0 6.50 1
5 Wertz,Yannick 1272 M BEL 3 1 3 3.5 6.00 1
6 Cakmak,Metehan T M TUR 2 0 5 2.0 1.00 1
7 Louvet,Dylan M BEL 1 0 6 1.0 0.00 1
8 Litt,Thibo M BEL 0 0 7 0.0 0.00 1



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2022 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier - Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Land S R V Punkte SoBer Brett

1 Ortiz Bogdanov,Pabl 1352 M LUX 6 1 0 6.5 18.50 2
2 Burdot,Louis 1646 M LUX 5 2 0 6.0 17.25 2
3 Kshirsagar,Pranav 1461 M NED 4 1 2 4.5 9.00 2
4 Koppens,Daniel 1209 M BEL 3 2 2 4.0 7.75 2
5 Ahn,Anastasia 1193 W BEL 2 2 3 3.0 6.00 2
6 Celgin,Shani 1177 M BEL 3 0 4 3.0 4.00 2
7 Koenigs,Matthaeus M BEL 1 0 6 1.0 0.00 2
8 Velz, Lukas M BEL 0 0 7 0.0 0.00 2



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2022 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier - Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Land S R V Punkte SoBer Brett

1 Frappini,Matis 1579 M LUX 6 0 1 6.0 17.00 3
2 Ortiz Bogdanov,San 1331 M LUX 5 1 1 5.5 14.25 3
3 Gupta,Akul M NED 5 0 2 5.0 13.50 3
4 Kauschanski,Nicola 1105 M GER 4 1 2 4.5 9.75 3
5 Ahn,Maximilian 1435 M BEL 4 0 3 4.0 8.00 3
6 Van der Molen,Vale M NED 2 0 5 2.0 1.00 3
7 Burnic, Imran 0 1 6 0.5 0.25 3
8 Keischgens, Mattias M 0 1 6 0.5 0.25 3



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2022 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier - Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Land S R V Punkte SoBer Brett

1 Zaccaria,Noa M LUX 7 0 0 7.0 21.00 4
2 Lalkota,Sai M NED 5 0 2 5.0 12.00 4
3 Zinoviev,Daniil M UKR 5 0 2 5.0 11.00 4
4 Klinkenberg,Jan 1026 M BEL 4 0 3 4.0 8.00 4
5 Kshirsagar,Parth 1241 M NED 4 0 3 4.0 7.00 4
6 M 1   Br 5 0 2 5 1.0 1.00 4
7 M 4   Br 5 0 2 5 1.0 1.00 4
8 M 5   Br 4 0 2 5 1.0 1.00 4
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2022 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier - Round Rubin - 7 Runden

Paarungsliste der 1. Runde  
Paar MNr Mannschaft Punkte - MNr Mannschaft Punkte Ergebnis At.
Brett TNr Teilnehmer Punkte - TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis At.

1 1 SVDB LZ 1 () - 8 SVDB LZ 2 () 1½ - 2½
1 1 Heiligtag,Matthias () - 25 Wertz,Yannick () 1 - 0
2 2 Ahn,Anastasia () - 26 Koppens,Daniel () ½ - ½
3 3 Ahn,Maximilian () - 27 Kauschanski,Nicola () 0 - 1
4 29 M 1   Br 5 () - 28 Klinkenberg,Jan () - - +

2 2 Eisden 1 () - 7 Differdingen () 0 - 4
1 4 Klinkenberg,Jelmar () - 21 Bourg,Nicolas () 0 - 1
2 5 Kshirsagar,Pranav () - 22 Ortiz Bogdanov,Pabl () 0 - 1
3 6 Van der Molen,Vale () - 23 Ortiz Bogdanov,San () 0 - 1
4 7 Kshirsagar,Parth () - 24 Zinoviev,Daniil () 0 - 1

3 3 Eisden 2 () - 6 Echternach () 1 - 3
1 8 Cakmak,Metehan T () - 18 Zeihen,Matthieu () 0 - 1
2 9 Celgin,Shani () - 17 Burdot,Louis () 0 - 1
3 10 Gupta,Akul () - 19 Frappini,Matis () 1 - 0
4 11 Lalkota,Sai () - 20 Zaccaria,Noa () 0 - 1

4 4 Wirtzfeld 1 () - 5 Wirtzfeld 2 () 1 - 3
1 12 Litt,Thibo () - 14 Louvet,Dylan () 0 - 1
2 13 Velz, Lukas () - 15 Koenigs,Matthaeus () 0 - 1
3 36 Keischgens, Mattias () - 16 Burnic, Imran () ½ - ½
4 32 M 4   Br 5 () - 37 M 5   Br 4 () = - =
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2022 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier - Round Rubin - 7 Runden

Paarungsliste der 2. Runde  
Paar MNr Mannschaft Punkte - MNr Mannschaft Punkte Ergebnis At.
Brett TNr Teilnehmer Punkte - TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis At.

1 8 SVDB LZ 2 (2) - 5 Wirtzfeld 2 (2) 4 - 0
1 25 Wertz,Yannick (0) - 14 Louvet,Dylan (1) 1 - 0
2 26 Koppens,Daniel (½) - 15 Koenigs,Matthaeus (1) 1 - 0
3 27 Kauschanski,Nicola (1) - 16 Burnic, Imran (½) 1 - 0
4 28 Klinkenberg,Jan (1) - 37 M 5   Br 4 (½) + - -

2 6 Echternach (2) - 4 Wirtzfeld 1 (0) 4 - 0
1 18 Zeihen,Matthieu (1) - 12 Litt,Thibo (0) 1 - 0
2 17 Burdot,Louis (1) - 13 Velz, Lukas (0) 1 - 0
3 19 Frappini,Matis (0) - 36 Keischgens, Mattias (½) 1 - 0
4 20 Zaccaria,Noa (1) - 32 M 4   Br 5 (½) + - -

3 7 Differdingen (2) - 3 Eisden 2 (0) 3 - 1
1 21 Bourg,Nicolas (1) - 8 Cakmak,Metehan T (0) 1 - 0
2 22 Ortiz Bogdanov,Pabl (1) - 9 Celgin,Shani (0) 1 - 0
3 23 Ortiz Bogdanov,San (1) - 10 Gupta,Akul (1) 1 - 0
4 24 Zinoviev,Daniil (1) - 11 Lalkota,Sai (0) 0 - 1

4 1 SVDB LZ 1 (0) - 2 Eisden 1 (0) 2 - 2
1 1 Heiligtag,Matthias (1) - 4 Klinkenberg,Jelmar (0) 1 - 0
2 2 Ahn,Anastasia (½) - 5 Kshirsagar,Pranav (0) 0 - 1
3 3 Ahn,Maximilian (0) - 6 Van der Molen,Vale (0) 1 - 0
4 29 M 1   Br 5 (0) - 7 Kshirsagar,Parth (0) - - +
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2022 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier - Round Rubin - 7 Runden

Paarungsliste der 3. Runde  
Paar MNr Mannschaft Punkte - MNr Mannschaft Punkte Ergebnis At.
Brett TNr Teilnehmer Punkte - TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis At.

1 2 Eisden 1 (1) - 8 SVDB LZ 2 (4) 2½ - 1½
1 4 Klinkenberg,Jelmar (0) - 25 Wertz,Yannick (1) 1 - 0
2 5 Kshirsagar,Pranav (1) - 26 Koppens,Daniel (1½) ½ - ½
3 6 Van der Molen,Vale (0) - 27 Kauschanski,Nicola (2) 0 - 1
4 7 Kshirsagar,Parth (1) - 28 Klinkenberg,Jan (2) 1 - 0

2 3 Eisden 2 (0) - 1 SVDB LZ 1 (1) 2 - 2
1 8 Cakmak,Metehan T (0) - 1 Heiligtag,Matthias (2) 0 - 1
2 9 Celgin,Shani (0) - 2 Ahn,Anastasia (½) 1 - 0
3 10 Gupta,Akul (1) - 3 Ahn,Maximilian (1) 0 - 1
4 11 Lalkota,Sai (1) - 29 M 1   Br 5 (0) + - -

3 4 Wirtzfeld 1 (0) - 7 Differdingen (4) 0 - 4
1 12 Litt,Thibo (0) - 21 Bourg,Nicolas (2) 0 - 1
2 13 Velz, Lukas (0) - 22 Ortiz Bogdanov,Pabl (2) 0 - 1
3 36 Keischgens, Mattias (½) - 23 Ortiz Bogdanov,San (2) 0 - 1
4 32 M 4   Br 5 (½) - 24 Zinoviev,Daniil (1) - - +

4 5 Wirtzfeld 2 (2) - 6 Echternach (4) 0 - 4
1 14 Louvet,Dylan (1) - 18 Zeihen,Matthieu (2) 0 - 1
2 15 Koenigs,Matthaeus (1) - 17 Burdot,Louis (2) 0 - 1
3 16 Burnic, Imran (½) - 19 Frappini,Matis (1) 0 - 1
4 37 M 5   Br 4 (½) - 20 Zaccaria,Noa (2) - - +
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2022 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier - Round Rubin - 7 Runden

Paarungsliste der 4. Runde  
Paar MNr Mannschaft Punkte - MNr Mannschaft Punkte Ergebnis At.
Brett TNr Teilnehmer Punkte - TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis At.

1 8 SVDB LZ 2 (4) - 6 Echternach (6) ½ - 3½
1 25 Wertz,Yannick (1) - 18 Zeihen,Matthieu (3) ½ - ½
2 26 Koppens,Daniel (2) - 17 Burdot,Louis (3) 0 - 1
3 27 Kauschanski,Nicola (3) - 19 Frappini,Matis (2) 0 - 1
4 28 Klinkenberg,Jan (2) - 20 Zaccaria,Noa (3) 0 - 1

2 7 Differdingen (6) - 5 Wirtzfeld 2 (2) 4 - 0
1 21 Bourg,Nicolas (3) - 14 Louvet,Dylan (1) 1 - 0
2 22 Ortiz Bogdanov,Pabl (3) - 15 Koenigs,Matthaeus (1) 1 - 0
3 23 Ortiz Bogdanov,San (3) - 16 Burnic, Imran (½) 1 - 0
4 24 Zinoviev,Daniil (2) - 37 M 5   Br 4 (½) + - -

3 1 SVDB LZ 1 (2) - 4 Wirtzfeld 1 (0) 3½ - ½
1 1 Heiligtag,Matthias (3) - 12 Litt,Thibo (0) 1 - 0
2 2 Ahn,Anastasia (½) - 13 Velz, Lukas (0) 1 - 0
3 3 Ahn,Maximilian (2) - 36 Keischgens, Mattias (½) 1 - 0
4 29 M 1   Br 5 (0) - 32 M 4   Br 5 (½) = - =

4 2 Eisden 1 (3) - 3 Eisden 2 (1) 2 - 2
1 4 Klinkenberg,Jelmar (1) - 8 Cakmak,Metehan T (0) 1 - 0
2 5 Kshirsagar,Pranav (1½) - 9 Celgin,Shani (1) 1 - 0
3 6 Van der Molen,Vale (0) - 10 Gupta,Akul (1) 0 - 1
4 7 Kshirsagar,Parth (2) - 11 Lalkota,Sai (2) 0 - 1
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2022 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier - Round Rubin - 7 Runden

Paarungsliste der 5. Runde  
Paar MNr Mannschaft Punkte - MNr Mannschaft Punkte Ergebnis At.
Brett TNr Teilnehmer Punkte - TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis At.

1 3 Eisden 2 (2) - 8 SVDB LZ 2 (4) 1 - 3
1 8 Cakmak,Metehan T (0) - 25 Wertz,Yannick (1½) 0 - 1
2 9 Celgin,Shani (1) - 26 Koppens,Daniel (2) 0 - 1
3 10 Gupta,Akul (2) - 27 Kauschanski,Nicola (3) 1 - 0
4 11 Lalkota,Sai (3) - 28 Klinkenberg,Jan (2) 0 - 1

2 4 Wirtzfeld 1 (0) - 2 Eisden 1 (4) 0 - 4
1 12 Litt,Thibo (0) - 4 Klinkenberg,Jelmar (2) 0 - 1
2 13 Velz, Lukas (0) - 5 Kshirsagar,Pranav (2½) 0 - 1
3 36 Keischgens, Mattias (½) - 6 Van der Molen,Vale (0) 0 - 1
4 32 M 4   Br 5 (1) - 7 Kshirsagar,Parth (2) - - +

3 5 Wirtzfeld 2 (2) - 1 SVDB LZ 1 (4) ½ - 3½
1 14 Louvet,Dylan (1) - 1 Heiligtag,Matthias (4) 0 - 1
2 15 Koenigs,Matthaeus (1) - 2 Ahn,Anastasia (1½) 0 - 1
3 16 Burnic, Imran (½) - 3 Ahn,Maximilian (3) 0 - 1
4 37 M 5   Br 4 (½) - 29 M 1   Br 5 (½) = - =

4 6 Echternach (8) - 7 Differdingen (8) 3½ - ½
1 18 Zeihen,Matthieu (3½) - 21 Bourg,Nicolas (4) 1 - 0
2 17 Burdot,Louis (4) - 22 Ortiz Bogdanov,Pabl (4) ½ - ½
3 19 Frappini,Matis (3) - 23 Ortiz Bogdanov,San (4) 1 - 0
4 20 Zaccaria,Noa (4) - 24 Zinoviev,Daniil (3) 1 - 0
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2022 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier - Round Rubin - 7 Runden

Paarungsliste der 6. Runde  
Paar MNr Mannschaft Punkte - MNr Mannschaft Punkte Ergebnis At.
Brett TNr Teilnehmer Punkte - TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis At.

1 8 SVDB LZ 2 (6) - 7 Differdingen (8) ½ - 3½
1 25 Wertz,Yannick (2½) - 21 Bourg,Nicolas (4) 0 - 1
2 26 Koppens,Daniel (3) - 22 Ortiz Bogdanov,Pabl (4½) 0 - 1
3 27 Kauschanski,Nicola (3) - 23 Ortiz Bogdanov,San (4) ½ - ½
4 28 Klinkenberg,Jan (3) - 24 Zinoviev,Daniil (3) 0 - 1

2 1 SVDB LZ 1 (6) - 6 Echternach (10) 1 - 3
1 1 Heiligtag,Matthias (5) - 18 Zeihen,Matthieu (4½) ½ - ½
2 2 Ahn,Anastasia (2½) - 17 Burdot,Louis (4½) ½ - ½
3 3 Ahn,Maximilian (4) - 19 Frappini,Matis (4) 0 - 1
4 29 M 1   Br 5 (1) - 20 Zaccaria,Noa (5) - - +

3 2 Eisden 1 (6) - 5 Wirtzfeld 2 (2) 4 - 0
1 4 Klinkenberg,Jelmar (3) - 14 Louvet,Dylan (1) 1 - 0
2 5 Kshirsagar,Pranav (3½) - 15 Koenigs,Matthaeus (1) 1 - 0
3 6 Van der Molen,Vale (1) - 16 Burnic, Imran (½) 1 - 0
4 7 Kshirsagar,Parth (3) - 37 M 5   Br 4 (1) + - -

4 3 Eisden 2 (2) - 4 Wirtzfeld 1 (0) 4 - 0
1 8 Cakmak,Metehan T (0) - 12 Litt,Thibo (0) 1 - 0
2 9 Celgin,Shani (1) - 13 Velz, Lukas (0) 1 - 0
3 10 Gupta,Akul (3) - 36 Keischgens, Mattias (½) 1 - 0
4 11 Lalkota,Sai (3) - 32 M 4   Br 5 (1) + - -
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2022 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier - Round Rubin - 7 Runden

Paarungsliste der 7. Runde  
Paar MNr Mannschaft Punkte - MNr Mannschaft Punkte Ergebnis At.
Brett TNr Teilnehmer Punkte - TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis At.

1 4 Wirtzfeld 1 (0) - 8 SVDB LZ 2 (6) 0 - 4
1 12 Litt,Thibo (0) - 25 Wertz,Yannick (2½) 0 - 1
2 13 Velz, Lukas (0) - 26 Koppens,Daniel (3) 0 - 1
3 36 Keischgens, Mattias (½) - 27 Kauschanski,Nicola (3½) 0 - 1
4 32 M 4   Br 5 (1) - 28 Klinkenberg,Jan (3) - - +

2 5 Wirtzfeld 2 (2) - 3 Eisden 2 (4) 0 - 4
1 14 Louvet,Dylan (1) - 8 Cakmak,Metehan T (1) 0 - 1
2 15 Koenigs,Matthaeus (1) - 9 Celgin,Shani (2) 0 - 1
3 16 Burnic, Imran (½) - 10 Gupta,Akul (4) 0 - 1
4 37 M 5   Br 4 (1) - 11 Lalkota,Sai (4) - - +

3 6 Echternach (12) - 2 Eisden 1 (8) 4 - 0
1 18 Zeihen,Matthieu (5) - 4 Klinkenberg,Jelmar (4) 1 - 0
2 17 Burdot,Louis (5) - 5 Kshirsagar,Pranav (4½) 1 - 0
3 19 Frappini,Matis (5) - 6 Van der Molen,Vale (2) 1 - 0
4 20 Zaccaria,Noa (6) - 7 Kshirsagar,Parth (4) 1 - 0

4 7 Differdingen (10) - 1 SVDB LZ 1 (6) 4 - 0
1 21 Bourg,Nicolas (5) - 1 Heiligtag,Matthias (5½) 1 - 0
2 22 Ortiz Bogdanov,Pabl (5½) - 2 Ahn,Anastasia (3) 1 - 0
3 23 Ortiz Bogdanov,San (4½) - 3 Ahn,Maximilian (4) 1 - 0
4 24 Zinoviev,Daniil (4) - 29 M 1   Br 5 (1) + - -


